Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2657/2023

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí,
para que informe a esta Casa de Leis, através do setor competente, se há a
possibilidade de realizar operação tapa-buracos na Rua Ferroviário
Bartolomeu Roseiro, no Jardim Manoel de Abreu, na altura do cruzamento
com a Rua Prefeita Chiquinha Rodrigues, e em toda sua extensão.

              Justificativa

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que os

munícipes reivindicam a realização de operação tapa-buracos no referido bairro.

A obra se faz necessária por ser a via a principal ligação à localidade e acesso à

creche municipal. Além disso, há um buraco no início da via, após a curva de

acesso que dificulta a passagem de veículos e pedestres e pode danificar

veículos.

Desta forma, considerando que é atribuição do Vereador

a fiscalização dos atos da Administração Pública Direta e Indireta, requer sejam

tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 4

67
0/

20
23

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 9
X

A
0-

0T
Y

U
-V

G
4E

-9
U

T
4

Câmara Municipal de Tatuí, 15 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9XA00TYUVG4E9UT4"?chave=9XA00TYUVG4E9UT4, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9XA0-0TYU-VG4E-9UT4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
67

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

X
A

0-
0T

Y
U

-V
G

4E
-9

U
T

4

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9XA00TYUVG4E9UT4
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9XA00TYUVG4E9UT4
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9XA00TYUVG4E9UT4
		2023-08-15T10:46:38-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura